

PLANETA BEE BeePROTECTED 50 tabletek



Cena: 99,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 tabl.
Postać	tabl.
Producent	STING COMMUNICATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Produktu **Opinie** Inteligentna ochrona organizmu. Poczucie bezpieczeństwa to niezwykle komfort w świecie ogarniętym niepewnością. Jeśli szukasz sposobu, który zapewni Ci ochronę – jesteś we właściwym miejscu. Z pasją do czynu połączyliśmy wiedzę naukową z tym co daje nam natura. Nie musisz już nigdzie więcej szukać, bo nasza PlanetaBEE jest skarbnicą pszczelich eliksirów. BeePROTECTED to naturalny suplement diety, który dzięki swoim składnikom aktywnym zapobiega powstawaniu chorób autoimmunologicznych. Znakomite połączenie wyciągu z larw mola woskowego, apilarnilu, mlecza pszczelego, propolisu, głogu i sofory reguluje gospodarkę hormonalną i dba o układ oddechowy, wzmacnia nerki i układ moczowo-płciowy. Stosowany również przy problemach ze stawami, kośćmi i chrząstkami, naturalnie wspiera odporność. W BeePROTECTED nie znajdziesz: sztucznych barwników, glutenu i konserwantów. **GMON** Nasz preparat jest: mieszany ręcznie, profesjonalnie przygotowany i przetestowany klinicznie, stworzony z pasją, miłością i troską, limitowany – nie przyspieszymy pracy pszczół, składamy hołd ich bezcennej pracy i nie ingerujemy w ich naturalny tryb życia. **Sposób użycia** Nasze preparaty można zażywać profilaktycznie, wtedy zaleca się spożywanie 2 tabletek raz dziennie dzieciom od lat 14 i dorosłym, pół godziny przed posiłkiem. W przypadku chęci zintensyfikowania działania 2 tabletki 2 razy dziennie. Zaleca się ssać tabletkę lub trzymać w ustach do całkowitego rozpuszczenia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Taka dawka jest zupełnie bezpieczna, nie ma przeciwwskazań łączenia z innymi naszymi produktami w jednym czasie. Przy stosowaniu kompleksowej terapii warto jednak wypośredkować dawki suplementów, by nie przekraczać zalecanych ilości do spożycia w ciągu dnia.